SECR .

PSSR
RAG
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA = 21t VSRS
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
. A3S
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N. ::E ﬁ g%?f - REG. DETERMINE DATA 2b FEB. 207
~-Qggetto: - IMPEGNO -SPESA PER - PARTECIPAZIONE - CORSO - DEL- 23.02.2018 - -ORGANIZZATO DA

MAGGIOLI SPA

SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI
Uffiele /Servizio: PERSONALE
et

CAPITOLO: 01101063 IMPEGNO: 40 DELBILANCIO 2018/2020 in fase di predisposizi
15

Data 26.2.2018 11 Responsabile del Procedimento Firma _ F.to Dr.ssa Annalig uaint
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA i:é LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
Data 26.2.2018 Il Responsabile Settore Affari Generali Firma _ i

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

l:j Rilascia patrere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[ 1 Vista la disponibiliti di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Caste]lanza,z % FFB 2618

F.to Rag.Cristina Bagatti v
L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Gener




SETTORE 01: AFFARI GENERALI

1.4 SOTTOSCRITTA, DR.§55A4 M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE SETTORE AFFARI GENERALI

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO DEL 28.02.2018 - ORGANIZZATO DA
MAGGIOLI SPA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.1.2018 con cui si approva il PEG provvisorio per
Pesercizio 2018 ¢ si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

PREMESSO che la MAGGIOLI Spa terra a Bologna il giorno 28.02.2018 il corso: “Le notifiche via pec™;
CONSIDERATO che parteciperi al corso suddetto il Sig. Nicastro Francesco, Responsabile Settore Polizia Locale e glt
agenti Rolandi Lorella ¢ Re Fraschini Giovanni;
"VISTO il prospetto informativo allegato dal quale si evince che il costo della quota di partecipazione ammonta a
complessive € 200,00.= (€ 2,00 per imposta di bollo inclusa);
VISTL
e Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e
dei servizi;
VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO Fart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 ¢ 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs 118/2011 introdotto dal D.Lgs
126/2014 relativo allesercizio provvisorio;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure otganizzative per garantire il rispetto dei tempi di
pagamento previst dal D.Lgs n. 192/20127;
VISTO lart. 9 del ID.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore del Settore Affari Generali ha previsto in 60 gg, dal ricevimento delle
fatture, derivand dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei
conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le tegole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01101063 del Bilancio 201 8/2019/2020 in fase di predisposizione

DETERMINA

1. di approvare impegno di spesa complessivo di € 200,00.= (€ 2,00 per imposta di bollo inclusa) per partecipazione
seminario del 28.02.2018, organizzato da Maggioli SpA, come segue:

: ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO COI'tlTO -{V ||Vt?l|0 CP/FPV
MACROAGGREATO piano dei conti) 2018 | 2019 | 2020 successivi
01101063 | 01.10.1.03 U. 1.03.02.04.999 CcpP X
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Maggtoli SpA - Via del Carpino 8 —

47822 Santarcangelo di Romagna (RN) 2018 06188330150 | 02066400405 { € 200,00

2. di dare atto che Iimpegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisorio;
3. di disporte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.




(SETTORE AFFARI GENERALI]J

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

18 ren o9

INDaTA

IL RESPONSABILE DEL SEITORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

§e

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

vq.

-t ¥
. - . ey
Castellanza, i 3 § FER_ 9011 fE ‘*{% Reg. pupbhc

T £ ©

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
Ef ai sensi dell’art. 124 del D). Lgs. n. 267 /2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
s}
al giorno ‘E Z, |f£ u f%! ﬁi

1L MESSO COMUNALL

ﬁ" c‘\:ﬂlﬂ \:v.f‘\ IITH Vo s




